comunicar que foi aprovado, em reunião do Conselho de Administração realizada em 18 de 

dezembro de 2025, a distribuição de dividendos intercalares aos acionistas da Companhia, com 

base no balanço patrimonial apurado em 30 de setembro de 2025, no montante total de 

R$ 11.872.015,29 (onze milhões, oitocentos e setenta e dois mil e quinze reais e vinte e nove 

centavos), que corresponde ao valor de R$ 0,10238618131 por ação ordinária de emissão da 

Companhia. 

Farão jus aos referidos dividendos os acionistas da Companhia assim registrados no fechamento 

do pregão da B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão do dia 18 de dezembro de 2025, considerando os

[...]

(“Company”) hereby informs its shareholders and the market in general that, at a 

meeting of the Company’s Board of Directors held on December 18, 2025, the distribution of interim 

dividends to the Company’s shareholders was approved, based on the balance sheet as of 

September 30, 2025, in the total amount of R$ 11,872,015.29 (eleven million, eight hundred and 

seventy-two thousand and fifteen reais and twenty-nine cents), corresponding to R$ 0.10238618131 

per common share issued by the Company. 

The shareholders of record at the close of trading on B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão on December 

18, 2025, considering trades carried out on such date, will be entitled to receive the dividends.